UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 51 /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no

• 	uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo n.
23039.267/2001,

RESOLVE:

Conceder aposentadoria ao servidor GILMAR RIBEIRO COSTA, do Quadro
de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, matrícula no SIAPE n.
1250053, ocupante do cargo de Médico NS D IV, lotado no Hospital Universitário de
Brasília, com fundamento no art. 186, inciso 1, § i, da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada
no DOU de 12/12/1990.

•
Brasília, O 9 de 30A.4t0 	de 2001.

ANA MARIA FÊRTJANDES
Reitora em exercício